
 

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация  

«Многопрофильная Академия непрерывного образования»  

(АНПОО «МАНО») 
 

 

П Р И К А З  
 

08 мая 2020 г.      № 06-10/20-ОД 

 
 
 

О завершении учебного года  

и промежуточной аттестации 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», письма Минпросвещения 

России от 08.04.2020 № ГД-161/04, в соответствии с утвержденным 

учебным планом «Сибирской школы нового поколения» АНПОО «МАНО» 

и полным прохождением учебной программы, соответствующей 

Федеральному государственному стандарту образования Российской 

Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Завершить 2019/20 учебный год в следующие сроки: 

• 1-4 классы – 22 мая 2020 г; 

• 5-8, 10 классы – 27 мая 2020 г. 

2. Организовать и провести промежуточную аттестацию по итогам учебного 

года в следующем порядке: 

• 1-4 классы – с 11 мая 2020 г. по 15 мая 2020 г. 

• 5-8, 10 классы – с 18 мая 2020 г. по 22 мая 2020 г.  

3.  по итогам промежуточной аттестации провести педсовет о переводе 

учащихся 2–8-х, 10-х классов в следующий класс; 

• по завершении учебных занятий провести педсовет о переводе 

учащихся 1-го класса в следующий класс. 

5. Учителям-предметникам: 

• выставить в классные журналы итоговые оценки за четвертую 

четверть и год в срок до 22 мая 2020 г.; 

• заполнить классные журналы по итогам четверти и учебного года в 

соответствии с рабочими программами и положением о классном журнале. 

http://mano.pro/


2 
 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор АН ПОО «МАНО»   _____ ___________   В.И.Гам 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Баранцева Е.Н.   ____________________________________________ 

Батаршина И.Ю.  ___________________________________________ 

Ильченко Ю.А.  ____________________________________________ 


